
 

                                  SOCIETA’ DELLA SALUTE AREA PRATESE 
GIUNTA ESECUTIVA 

 
 
Deliberazione n. 28 del 25.11.2010 

 
Oggetto: Concessione patrocinio gratuito all'Azienda USL 4 di Prato – Iniziativa promossa dalla 
Associazione “Nuove Idee” di Prato 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Massimo Braganti Direttore amm.vo 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore 

delegato 
50,15 X  

Comune di Cantagallo, 
Vaiano e Vernio 

Paolo Cecconi Sindaco Comune 
di Vernio 

0,81+2,70
+1,66 

X  

Comune di Carmignano e 
Poggio a Caiano 

Fabrizio Buricchi Assessore 
delegato 

3,74+2,62 X  

Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore 
delegato 

4,99 X  

 
Allegati in atti: lettera di richiesta dell'iniziativa. 

 
Pubblicata all’albo on line del Consorzio dal ………………… al …………………………. 
 
Il responsabile 

 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 

 

__________________________________ 
 

 

 
 

Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 

__________________________________ 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 

 

Estensore:   Vania Mariotti  
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Il giorno 25 Novembre dell'anno 2010 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli, 
 

La Giunta esecutiva 
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
 

VISTA   
- l’istanza di patrocinio presentata in data 23/11/2010 dal Direttore Generale dell'Azienda 

USL 4 di Prato, per il tramite dello Staff Direzionale Aziendale, ed inerente un'iniziativa 
promossa dall'associazione “Nuove Idee” di Prato, finalizzata all'inserimento lavorativo di 
soggetti con disagio psichico, in collaborazione con la “Cooperativa Via del Campo”, per un 
progetto finanziato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali; 

 
CONSIDERATA   

- la finalità dell’iniziativa, coerente con gli orientamenti programmatici della Società della 
Salute, e la rispondenza della richiesta ai criteri e alle modalità, per la concessione dei 
patrocini, stabilite dalla Giunta  con delibera n. 32 del 16.11.2006; 

 
 
VISTO  il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 11  dello Statuto; 

 
 

 DELIBERA 

 
- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio gratuito all'Azienda USL 

4 di Prato per un'iniziativa promossa dall'associazione “Nuove Idee” di Prato, in 
collaborazione con la “Cooperativa Via del Campo”, finalizzata all'inserimento lavorativo di 
soggetti con disagio psichico;  

 
- di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei 

revisori dei Conti; 
 

- di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del 
Consorzio per la durata di giorni 10  consecutivi. 

    

      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.Riccardo Poli                                Dr. Dante Mondanelli 



 

 

DELIBERA N. 28  del 25/11/2010 

 

 

 

Oggetto: Concessione patrocinio gratuito all'Aziend a USL 4 di Prato – Iniziativa 
promossa dalla Associazione “Nuove Idee” di Prato. 
 

Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.200 0 n. 267, si esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento. 

 

 

Prato, 25/11/2010 

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                                      Dott. Riccardo Poli 
 

 


